证券代码：300406    证券简称：九强生物    公告编号：2021-093

北京九强生物技术股份有限公司

关于签订独家经销框架协议的公告

特别提示：

1、本次签署的《独家经销框架协议》是以双方合作意向为原则的框架

性陈述，具体的合作内容及进度将视双方后续签署的相关文件而定，双方

的合作能否正常实施推进存在一定的不确定性。

2、本次签订的独家经销框架协议不涉及具体金额，对公司本年度及后

续年度的业绩及经营成果的影响尚不确定，敬请投资者注意投资风险。

一、合作协议签署情况

北京九强生物技术股份有限公司(以下简称“公司”)与北京中科纳泰科技

有限公司（以下简称“中科纳泰”）签署了《独家经销框架协议》，（以下简称

“本协议”）。

本协议为框架协议，不涉及具体金额，是双方相关合作项目的基础和

指导性文件。本次签订的战略合作框架协议事项无需董事会及股东大会审

议批准，不构成关联交易及《上市公司重大资产重组管理办法》中规定的

重大资产重组。公司将根据合作事项的后续进展情况，依据《深圳证券交

易所创业板股票上市规则》、《公司章程》等有关规定履行相应的审议决策

程序。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

二、协议对方基本情况

1. 公司名称：北京中科纳泰科技有限公司

2. 公司类型：有限责任公司

3. 统一社会信用代码/注册号：91110102MA001TGC1H

4. 法定代表人：胡志远

5. 注册资本：136.5189 万

6. 成立日期：2015 年 11 月 12 日

7. 公司住所：北京市西城区百万庄大街 16 号 2 号楼 2522

8. 经营范围：技术开发、转让、咨询、服务；技术推广；货物进出

口；技术进出口；医药信息咨询；健康咨询、健康管理（须经审批的诊疗

活动除外）；销售保健食品。（市场主体依法自主选择经营项目，开展经营

活动；销售保健食品、零售药品以及依法须经批准的项目，经相关部门批

准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限

制类项目的经营活动。）

三、独家经销框架协议的主要内容

甲方：北京中科纳泰科技有限公司

乙方：北京九强生物技术股份有限公司

1.合作内容和目标

甲方主要业务模式为以下两种：一是直接销售产品给医疗机构；二是

收集医疗机构的病人样本送至甲方现有的第三方检测机构或者未来新建的

医疗第三方检测机构做检测，即给病人提供检测服务。为避免歧义，除非

下文另有约定，下文所述的销售和经销的权利都包含上述两种模式。

甲方同意向乙方授予独占性地在经销区域和经销期限内按照经销权限

销售和经销甲方产品的权利，乙方同意接受该等授权。具体授权范围以本

协议约定为准。

协议中凡涉及经销安排的条款中所提及的“甲方”或“乙方”，均应包括双

方及其签署相关补充协议的子公司，双方应自行通过其内部决策程序确保

相关子公司遵守本协议相关义务。

2.经销权限

甲方授权乙方向经销区域内的医院独家销售甲方及其子公司所生产或

销售的全部产品（包括但不限于如附件所列主要产品和服务，以下简称“甲

方产品”或“产品”）。

甲方有权继续向健康体检、健康管理等大健康渠道的非医院类机构，

以及向其截至独家经销权期限开始日已建立销售渠道的医院（医院清单由

甲方另行提供）继续销售产品，即乙方在本协议项下享有的独家经销权不

涵盖前述机构和产品。

于本协议签订后，甲方不得在乙方享有独家经销权的授权范围内自行

销售其生产、购入的甲方产品。

3.经销期限

本协议项下甲方授予乙方的独家经销权期限为十二个月，自 2021 年

12 月 1 日（“独家经销权期限开始日”）至 2022 年 11 月 30 日。期限届

满，除非任何一方提前三个月通知对方，否则本协议自动续期十二个月，

以此类推。

如乙方截至独家经销权期限开始日仍未能根据其与甲方、甲方股东及

甲方实际控制人签署的《增资协议》向甲方全额支付完毕该协议所述交易

的认缴增资款，则独家经销权开始日应延后至乙方已实际全额支付完毕前

述款项之日，经销期限到期日相应顺延。

4.经销区域

乙方享有甲方产品独家经销权的地域范围为中国境内，仅为本协议目

的，经销区域不包括香港特别行政区、澳门特别行政区和台湾地区。

四、协议对公司的主要影响

本次合作关系的建立，使公司进入了新的业务领域，拓宽了公司销售

的产品线，对公司的业务布局将起到积极作用。

五、风险提示

本次签署的《独家经销框架协议》是以双方合作意向为原则的框架性

陈述，具体的合作内容及进度视双方后续签署的相关文件而定。本次签订

的协议不涉及具体金额，对公司本年度及后续年度的业绩及经营成果的影

响尚不确定，敬请投资者注意投资风险。

六、备查文件

1、《独家经销框架协议》。

特此公告。

北京九强生物技术股份有限公司董事会

2021 年 11 月 21 日